CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Bairro São José. CEP: 14.401-306.

Telefone: (16) 3713-1555 – Fax: (16) 3713-1500 – DDG: 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

                                Requeiro, na forma regimental, ouvidas as considerações do

Augusto Plenário, seja oficiado ao Exmo. Prefeito, Senhor Alexandre Augusto Ferreira,

solicitando-lhe especial atenção no sentido de possibilitar informações acerca dos motivos

que impedem a edificação de uma ponte interligando a Avenida Heitor Villas Lobos ou a

Rua Manoel Costa Ataíde com a Rua Nicola Alliprandini Filho, todas no bairro Recreio

Campo Belo, nesta cidade.

Câmara Municipal de Franca/SP.

Em 16 de março de 2021.

Zezinho Cabelereiro

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Bairro São José. CEP: 14.401-306.

Telefone: (16) 3713-1555 – Fax: (16) 3713-1500 – DDG: 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

 2